Concorso docenti di cui all'art.17 comma 2 lettera b) del decreto legislativo 59/2017 - DDG 85/2018

Graduatoria candidati ammessi al percorso di formazione

Regione destinataria domanda: VENETO
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO
Scuola secondaria di secondo grado

AD24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (TEDESCO)

Pos.

ONOOULT P, WN -

Cognhome

POSENATO
LUCCARDA
NERLINI
NARDO
PEZZEI
BERTACCO
MIOTTO
POLESE
BERRERA
POLI
CAROLI
RAVINI
NICOLINI
SALVO
ZANGHERATTI
CAON
MARINI
VICARI
ALESSIO
LOVISETTO
BARBIERI
RANGHIERO
DE NICOLA
PAMPADO
POLLIO
BRUNO
ARTUSO
MANDALA
TURATTO
GRI
PAGLIONE
GIARETTA
TAGLIAPIETRA
BURGIO
BOTTIN
VALENTI
DISSEGNA
MADEO
BARONE
CASAGRANDE
RESTA
BICEGO
GIORDANI
ZANDONA'
GRAVA

DI STEFANO
NICOLIS
CARRARA
BOARATI
RETINO
PAULETTO

Nome

VALENTINA
FRANCESCA
CHIARA
JESSICA
IVANA
STEFANIA
MARTINA
DIEGO
MARINA
STEFANIA
ARTANNA
LARA
SILVIA
SANTINA
MONIA
FRANCESCA
SILVIA
SILVIA
ROMINA
FILIPPO
MARTINA
FILIPPO
EUGENIA
ELEONORA
ANNA
ROSALBA
EVA
SIMONA
LUCA
SARA
MASSIMO
SAMANTHA
ROBERTA
TERESA
FRANCESCA
LORENA
ELIO
MILENA
GIUSI
MICHELA
ANDREA
LORENZA
STEFANO
MANUEL
KATIUSCIA
FIORELLA
SABINA
CHIARA
DEBORAH
PAOLO
IRENE

Data Nascita

21/10/82
12/07/87
07/07/77
07/09/78
13/01/72
17/12/65
29/02/72
28/07/83
22/04/73
30/01/84
02/06/84
12/02/75
18/11/83
30/01/87
29/10/78
15/04/80
16/03/79
23/12/82
08/05/72
30/07/75
11/09/86
11/06/82
20/10/81
13/07/87
30/12/78
28/07/79
19/05/87
22/10/72
22/01/83
28/01/86
11/08/78
01/10/88
16/07/75
02/07/79
30/11/81
06/01/76
30/01/57
16/03/80
19/03/71
12/05/72
03/02/67
05/12/78
12/01/59
01/03/86
16/07/73
01/10/86
09/12/73
10/08/81
11/10/79
11/08/83
02/10/77

Prov
Nascita

VR
VI
VR
VE
BL
TV
ESTERO
TV
VR
BL
TV
VR
VR
ME
RO

5232352

VI
PN
RO
NA
SA
v
VR
PD
PN
SA
PD
MI
PA
RO
VR
N

ESTERO
BA
VR
SV
VR
MI
VI
v
TP
VR
VR
VR
BR
VI

Punteggio Punteggio Punteggio Preferenza

Orale
39,0
38,0
34,0
34,0
36,0
37,0
36,0
31,0
34,0
30,0
40,0
29,0
35,0
28,0
27,0
27,0
35,0
31,0
24,0
28,0
31,0
28,0
29,0
35,0
28,0
29,0
31,0
28,0
23,0
25,0
32,0
40,0
31,0
16,0
29,0
29,0
22,0
35,0
28,0
31,0
29,0
20,0
14,0
27,0
23,0
22,0
20,0
20,0
21,0
22,0
19,0

Titoli

60,00
59,70
60,00
60,00
57,40
55,60
56,20
60,00
56,20
60,00
49,00
60,00
53,40
60,00
60,00
60,00
51,50
53,90
60,00
55,20
51,60
54,10
52,00
45,80
51,10
50,00
47,40
50,00
55,00
52,50
45,00
36,80
45,40
60,00
46,80
46,80
53,80
40,70
46,50
42,90
44,78
53,70
59,40
46,20
48,90
48,40
50,10
49,20
47,20
44,90
47,40

Totale

99,00
97,70
94,00
94,00
93,40
92,60
92,20
91,00
90,20
90,00
89,00
89,00
88,40
88,00
87,00
87,00
86,50
84,90
84,00
83,20
82,60
82,10
81,00
80,80
79,10
79,00
78,40
78,00
78,00
77,50
77,00
76,80
76,40
76,00
75,80
75,80
75,80
75,70
74,50
73,90
73,78
73,70
73,40
73,20
71,90
70,40
70,10
69,20
68,20
66,90
66,40
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Pos.

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Cognhome

FAIELLA
BIASIN
MARCONI
ZECCHIN
MARCHESIN
BERGAMIN
QUARANTA
RINALDO
ROVERAN
PAGANIN
GALLINA
ROTOLO
TANTURLI
GAMBARDELLA
OLIVIER
TASSINI
DALLA VIA
GIACOMAZZI
DIPIETRO
BAILO

DE LUISA
ZAMPIERO
CAMPAGNOLO
GIORDANO
MARCEGLIA
GIUBILATO
CASCIO
BERNARDELLI
DORIGO
BOTTINO

DE PARIS
PIVA

SUGGI LIVERANI
CALZAVARA
DANESE
DAMINATO
RUSSI

NALIN

ZOTTI
ZIVIANI
MORENO CARPINTERO
FASANELLI
SONAGGERE
STRATOTI
ZUCCHETTO
SBALCHIERO
CARRARO

Nome

ANGELA
LAURA
MARIO FRANCESCO
FRANCESCA
STEFANIA
VALERIA
PINA
DANIELA
ALESSANDRA
SONIA
LAURA
EMANUELA
STEFANIA
ANGELICA
MICHELA
SARA
CHIARA
ELISA
ROBERTO
RITA
MARGHERITA
MARINA
FEDERICA
DANIELA
SILVIA
CHIARA
ELEONORA
AMBRETTA
ALESSANDRA
AMELIA
MARINA
LAURA
CLAUDIA
MARINA
ILARIA
GIULIA

ANNA LISA FRANCESCA
CLAUDIA
MARCO
DINO
NATALIA
GIUSEPPE
LINDA
ROSMARIE
VALENTINA
CRISTINA
STEFANIA

Data Nascita

13/08/73
30/08/87
14/08/86
26/02/76
08/04/87
12/12/78
27/11/79
06/10/69
24/10/62
06/05/70
21/09/84
17/02/71
03/10/64
29/07/73
14/07/65
20/09/70
17/12/78
15/07/85
03/06/76
03/06/72
30/04/68
25/02/76
08/08/74
11/03/74
06/07/70
05/05/64
02/12/83
18/05/63
30/04/75
03/06/73
20/10/77
06/02/62
20/03/67
11/02/63
14/01/80
22/12/86
05/10/77
13/11/87
03/06/65
02/02/64
01/05/83
26/10/75
24/08/74
17/04/68
02/04/69
19/07/68
19/04/67

Allegato al decreto prot. n. 1278 del 10.6.2019

Prov
Nascita

ESTERO
VE
AP

VI
TV
TV
SA
TV

PD
BL
KR
VR
FI
SA
VE
ub
VI
VR
RG
PD
CA
TN
TV
NA
VR
MI
CT
VR
VE
CS
BL
BL
VE
VE
RO
TV
FG
VR
GO
ESTERO
ESTERO
ESTERO
BL
ESTERO
ESTERO
VI
VE

Punteggio Punteggio Punteggio Preferenza

Orale
29,0
28,0
28,0
18,0
29,0
20,0
10,0
27,0
22,0
17,0
18,0
19,0
16,0
19,0
15,0
23,0
17,0
20,0

7,0
22,0
3,0
18,0
10,0
17,0
20,0
31,0
15,0
12,0
12,0
6,0
8,0
7,0
20,0
15,0
12,0
6,0
20,0
37,0
17,0
34,0
24,0
7,0
12,0
17,0
16,0
25,0
7,0

Titoli

37,10
37,70
37,20
47,10
36,00
44,70
54,00
36,60
41,00
45,60
43,30
42,00
44,10
40,80
43,20
34,20
38,80
35,80
48,10
32,60
49,80
34,80
42,00
35,00
31,60
20,60
35,60
38,40
37,80
42,60
40,20
39,00
25,40
30,00
33,00
38,80
23,80

6,68
26,00

5,40
14,28
25,40
20,20
13,80

9,20

0,00

0,00

Totale

66,10
65,70
65,20
65,10
65,00
64,70
64,00
63,60
63,00
62,60
61,30
61,00
60,10
59,80
58,20
57,20
55,80
55,80
55,10
54,60
52,80
52,80
52,00
52,00
51,60
51,60
50,60
50,40
49,80
48,60
48,20
46,00
45,40
45,00
45,00
44,80
43,80
43,68
43,00
39,40
38,28
32,40
32,20
30,80
25,20
25,00

7,00
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